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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEU Lars SH FC Lütjensee 1963 L M 3.9999 114550 ja

BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956 R M 3.9999 58333 ja

DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984 R M 2.41 58823 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 2.8 430715 ja

HAVERKAMP Thomas SH FC Lütjensee 1969 R M 3.9999 118891 ja

KÖRNER Rene Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 1983 R M 3.9999 512056 ja

KROGMANN Nicholas SH FC Lütjensee 1985 R M 3.9999 471477 ja

LANGE Paul SH Hanseatischer FC Lübeck 1984 R M 3.9999 499040 ja

MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 2000 R M 3.9999 414764 ja

SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 2002 R M 3.9999 119320 ja

VASS Björn SH Hanseatischer FC Lübeck 1981 R M 3.9999 470753 ja

WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 R M 3.9999 470757 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)



1. Lütjenseer Florett Cup

Trittau (GER)
18.11.2023 - 13:00

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.11.2023 18:35 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Hanseatischer Fechtclub Lübeck e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 008 32.0 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

2. 2 041 2.0 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster M ja

T3. 9 000 0.0 GER VASS Björn SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T4. 9 000 0.0 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV M ja

T5. 9 000 0.0 GER KÖRNER Rene Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T6. 9 000 0.0 GER BEU Lars SH FC Lütjensee M ja

T7. 9 000 0.0 GER KROGMANN Nicholas SH FC Lütjensee M ja

T8. 9 000 0.0 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T9. 9 000 0.0 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel M ja

T10. 9 000 0.0 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T11. 9 000 0.0 GER HAVERKAMP Thomas SH FC Lütjensee M ja

T12. 9 000 0.0 GER LANGE Paul SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren Senior



1. Lütjenseer Florett Cup

Trittau (GER)
18.11.2023 - 13:00

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 18.11.2023 18:35 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hanseatischer Fechtclub Lübeck e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Henrik Fey

Wettkampfmanager

Christian Roos

Turnierleitung

Philipp Himmelsbach
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 18:35

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 18:35

16er KO mit Platz 1-4

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

AUGUSTIN Clemens, GER SH Kieler MTV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖRNER Rene Theodor GER Hanseatischer FC Lübeck 1 3 V V V 1 3 19 18 0.600 1 3.
WOLLMER Peer GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V V 4 V 2 3 21 17 0.600 4 2.
SCHEMMERLING Julian GER Kieler MTV 3 3 1 V V 0 2 14 20 0.400 -6 4.
MARWEG Timon GER FC Uni Kiel 4 1 V 2 3 1 1 12 24 0.200 -12 6.
KROGMANN Nicholas GER FC Lütjensee 5 4 3 3 V 3 1 18 23 0.200 -5 5.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 9

GOGOLIN Kim, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VASS Björn GER Hanseatischer FC Lübeck 1 0 4 0 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
BRINKMANN Hans-Georg GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V V V V 0 4 20 9 0.800 11 2.
LANGE Paul GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V 1 V3 4 2 2 15 21 0.400 -6 4.
BEU Lars GER FC Lütjensee 4 V 3 2 1 1 1 12 18 0.200 -6 5.
HAVERKAMP Thomas GER FC Lütjensee 5 V 0 V V 1 3 16 16 0.600 0 3.
DETERMANN Marius Morgan GER TG Münster 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DETERMANN Marius Morgan TG Münster 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER BRINKMANN Hans-Georg Hanseatischer FC Lübeck 4 5 20 9 0.800 11 Q

4 GER WOLLMER Peer Hanseatischer FC Lübeck 3 5 21 17 0.600 4 Q

5 GER KÖRNER Rene Theodor Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 18 0.600 1 Q

6 GER HAVERKAMP Thomas FC Lütjensee 3 5 16 16 0.600 0 Q

7 GER LANGE Paul Hanseatischer FC Lübeck 2 5 15 21 0.400 -6 Q

8 GER SCHEMMERLING Julian Kieler MTV 2 5 14 20 0.400 -6 Q

9 GER KROGMANN Nicholas FC Lütjensee 1 5 18 23 0.200 -5 Q

10 GER BEU Lars FC Lütjensee 1 5 12 18 0.200 -6 Q

11 GER MARWEG Timon FC Uni Kiel 1 5 12 24 0.200 -12 Q

12 GER VASS Björn Hanseatischer FC Lübeck 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



1. Lütjenseer Florett Cup

Trittau (GER)
18.11.2023 - 13:00

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 18.11.2023 18:35 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hanseatischer Fechtclub Lübeck e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 5 5 25 4 1.000 21

2 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 5 25 7 1.000 18

3 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 4 5 20 9 0.800 11

4 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 21 17 0.600 4

5 GER KÖRNER Rene Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 18 0.600 1

6 GER HAVERKAMP Thomas SH FC Lütjensee 3 5 16 16 0.600 0

7 GER LANGE Paul SH Hanseatischer FC Lübeck 2 5 15 21 0.400 -6

8 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 2 5 14 20 0.400 -6

9 GER KROGMANN Nicholas SH FC Lütjensee 1 5 18 23 0.200 -5

10 GER BEU Lars SH FC Lütjensee 1 5 12 18 0.200 -6

11 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 1 5 12 24 0.200 -12

12 GER VASS Björn SH Hanseatischer FC Lübeck 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
KROGMANN Nicholas
SH FC Lütjensee

GER   13

8
SCHEMMERLING Julian
SH Kieler MTV

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

  Bahn 7

5
KÖRNER Rene Theodor
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

12
VASS Björn
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
WOLLMER Peer
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

3
BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

11
MARWEG Timon
SH FC Uni Kiel

GER   V

6
HAVERKAMP Thomas
SH FC Lütjensee

GER   12

  R: GOGOLIN Kim (GER)

  Bahn 9

7
LANGE Paul
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

10
BEU Lars
SH FC Lütjensee

GER   V 6

  R: GOGOLIN Kim (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER  

 

Bahn 6

DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   V

SCHEMMERLING Julian
SH Kieler MTV

GER   7

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 6

KÖRNER Rene Theodor
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   11

WOLLMER Peer
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 9

BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

MARWEG Timon (11)
SH FC Uni Kiel

GER   4

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 9

BEU Lars (10)
SH FC Lütjensee

GER   5

EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 6

DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   V

WOLLMER Peer
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 6

BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   5

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 6

DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   V

BRINKMANN Hans-Georg (3)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   10

R: SALZ Paul Alexander (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 6

1
WOLLMER Peer (4)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

2
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

  R: SALZ Paul Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984

2 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956

3 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

4 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

8er Tableau

5 GER KÖRNER Rene Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 1983

6 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 2002

7 GER BEU Lars SH FC Lütjensee 1963

8 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 2000

16er Tableau

9 GER HAVERKAMP Thomas SH FC Lütjensee 1969

10 GER LANGE Paul SH Hanseatischer FC Lübeck 1984

11 GER KROGMANN Nicholas SH FC Lütjensee 1985

12 GER VASS Björn SH Hanseatischer FC Lübeck 1981
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA H I J K Ref Vid Ass

GER D VON POBLOTZKI Julia 0 0 0

D GOGOLIN Kim 1 2 3 0 0

D KLÖTZER Maximilian 2 2 0 0

SALZ Paul Alexander 2 1 1 4 0 0

AUGUSTIN Clemens 2 2 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984

Silber GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956

Bronze GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005


